2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.02.2025
	№ 110-п

	 Черемхово

	О признании утратившим силу постановления «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию «Газета «Моё село, край Черемховский» на возмещение недополученных доходов в связи с производством, выпуском и реализацией газеты «Моё село, край Черемховский»»

В связи с реорганизацией муниципального унитарного предприятия Черемховского районного муниципального образования «Газета «Моё село, край Черемховский»» путем преобразования в муниципальное казенное учреждение «Газета «Моё село, край Черемховский»», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Черемховского районного муниципального образования:

1.1. от 1 августа 2019 года № 425-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию «Газета «Моё село, край Черемховский» на возмещение недополученных доходов в связи с производством, выпуском и реализацией газеты «Моё село, край Черемховский»»,
1.2. от 11 апреля 2022 года № 184-п «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию «Газета «Моё село, край Черемховский» на возмещение недополученных доходов в связи с производством, выпуском и реализацией газеты «Моё село, край Черемховский»», утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 1 августа 2019 года № 425-п;
1.3. от 14 июня 2022 года № 330-п «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию «Газета «Моё село, край Черемховский» на возмещение недополученных доходов в связи с производством, выпуском и реализацией газеты «Моё село, край Черемховский»», утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 1 августа 2019 года № 425-п;

2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Веретнова И.П.):
2.1. внести в оригинал постановлений администрации Черемховского районного муниципального образования, указанных в п. 1 настоящего постановления, информационную справку о дате признания их утратившими силу настоящим постановлением;
2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский»  и  разместить  на  официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Артёмова Е.А.
Мэр района                                                                                                  С.В. Марач